
SMLOUVA KUPNÍ

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1 Prodávajícím

REMBRAND Creative s.r.o.

IC: 050 39 681

sídlo: Vochov 245, 330 23 Vochov

zastoupená: Bca. Marcelem Bultasem, jednatelem

(dále jen jako „Prodávající") na straně jedné

není plátce DPH

a

2 Kupujícím

Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje z.ú.

IC: 081 60 902

DIČ: CZ 081 60 902

sídlo: Nerudova 982/25, 301 OO Plzeň

zastoupená: Ing. Josefem Urbanem, ředitelem

dále jen jako „Kupující") na straně druhé

l. Předmět smlouvy

(1) Prodávající na základě objednávky Kupujícího vytvoří webové stránky www.clz-pk.cz.

(2) Prodávající prohlašuje, že je plným, jediným a výlučným vlastníkem webových stránek

wn,.vw.clz-pk.cz a jeho digitálního zdroje pro Kupujícího, a to včetně plnohodnotné správy,

veškerých přístupů, všech hesel a vlastnických a užívacích práv(dále jen „Předmět koupě”).

(3) Předmět koupě a veškeré potřebné příslušenství je specifikován finální podobou

odsouhlasenou Kupujícím v E-mailu Prodávajícímu. Odsouhlasením dle předchozí věty strvrzuje

Kupující Prodávajícímu finální podobu webových stránek a je podkladem pro

fakturaci.



(4) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě s veškerým příslušenstvím,

plnohodnotnou správou, přístupy a hesly, a to v požadované kvalitě a rozsahu a umožní mu

nabýt vlastnické právo k němu. Všechna vlastnická a užívací práva přechází zaplacením celé

částky na Kupujícího.

(5) Kupující se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím (plnohodnotnou správou,

přístupy, hesly a vlastnickými a užívacími právy) převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

Il. Kupní cena

(1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 120 000,- Kč.

(2) Kupní cena bude uhrazena ve dvou splátkách podle níže uvedeného rozpisu:

1. splátka: grafické práce, tvorba grafického návrhu a činnost spojená s přípravou podkladů pro

programování ve výši 40 000,- Kč

2. splátka: programování a spuštění plně funkčního webu www.clz-pk.cz ve výši 80 000,- Kč

(3) Kupující zaplatí Prodávajícímu kupní uvedenou v bodě (2) článku Il. této smlouvy na účet

Prodávajícího č. 4181780349/0800 vedený u České spořitelny, a. s. na základě vystavené faktury

(4) Splatnost obou faktur dle tohoto článku je 14 dní.

Ill. Výhrada vlastnického práva a záruka

(1) Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě a veškerého

Příslušenství teprve úplným zaplacením kupní ceny.

(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě a veškerém Příslušenství přechází na Kupujícího

okamžikem jejich vlastnickým nabytím.

(3) Záruka na Předmět koupě i Příslušenství je 2 roky.

IV. Doba a místo plnění

(1) Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím Kupujícímu nejpozději

do 30.6.2020.

(2) Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím Kupujícímu formou přístupů a

hesel zasláním v elektronické formě na adresu urban@clz-pk.cz.

(3) Kupující uhradí kupní cenu ve dvou splátkách dle čl. Il. této smlouvy. Kupní cena je uhrazena

včas tehdy, bude-li ve lhůtě dle čl. Il. bodu (4) této smlouvy připsána na účet Prodávajícího

uvedený v čl. Il bodu (3) této smlouvy.



V. Prohlášení prodávajícího a kupujícího

(1) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a že

na nich neváznou žádné právní vady.

(2) Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré příslušenství prohlédl a seznámil se s jich

faktickým stavem.

Vl. Odstoupení od smlouvy

(1) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením

kupní ceny delším než 14 dnů.

(2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího s předáním

Předmětu koupě a veškerého Příslušenství delším než 14 dnů.

(3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení

Prodávajícího podle této smlouvy nepravdivým.

(4) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy tehdy, nebude-li Prodávajícím dodán Předmět

koupě a Příslušenství v požadované kvalitě a kvantitě.

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

(1) Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z kupní ceny za

každý den prodlení s předáním Předmětu koupě a veškerého Příslušenství v termínu podle čl. IV

této smlouvy.

(2) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši za každý den

prodlení s platbou kupní ceny.

VIII. Ostatní práva a povinnosti stran

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,

zejména občanským zákoníkem.



IX. Závěrečná ustanovení

(1) Pro vyloučení všech pochybností se Smluvní strany dohodly, že pro účely této Smlouvy se v

souladu s ustanovením 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů, za mimořádnou a nepředvídatelnou překážku vzniklou nezávisle na jejich

vůli budou považovat mimo jiné i jakékoli přímé či nepřímé důsledky šíření viru COVlD-19, tj.

včetně jakýchkoli rozhodnutí, nařízení či jiných právních předpisů vydaných příslušnými orgány v

tomto ohledu.

(2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze

stran obdrží po jednom.

(4) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem

bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

dne

REMBRAND
CREATIVE

REMBRAND Creativ. s.r.o.
Vochov 24S. 350 23 

vocrov

C: 050396e1

Ó É-2cz/dne

Centrum lidských zdrojů
Plzeňského kraje, z.ú.

Nerudova 982/25
301 OO Plzeň
IC: 08160902

Prodávající Kup Jící


